
OBSAH

Zemědělský program k.p. VŽSKG, dosažené výsledky, současný stav 
a výhled
Ing« Jan Coufal 1

Úloha a postavení VZSKG při rozvoji našeho socialistického 
zemědělství
Ing. Jan Jursík 10

Nové poznatky při konstrukčních a projekčních řešeních 
vyšších dodávek zemědělské techniky VŽSKG k.p« 
unifikace a typizace
Ing, Evžen Ševčík, Ing« Michal Nečásek, CSc*, Zdeněk 
Hlavatý 13

Uplatnění dodávek zemědělské techniky v zemědělské inves
tiční výstavbě z hlediska generálního projektanta 
Ing« Václav Konopásek 19

Racionální způsoby skladování zemědělských produktů
Doc« Ing« Josef Maleř, DrSc« 24

Perspektiva dalšího využívání kaj«Iných hnojiv při progresiv
ních systémech výživy rostlin
Ing. Pavel Hegner, CSc«, Ing« Václav Verner 30

Současný stav a výhled výstavby zařízení pro posklizňové 
ošetření a skladování obilí v 5SR
Ing. Jaroslav Prokop 36

Zkušenosti a poznatky s výstavbou, provozem a využíváním 
zemědělské techniky Vítkovic ŽSKG v podmínkách oborového 
podniku Státní statky Šumava - Šeký Krumlov
František Sláma 40

Výsledky ověřování a provozu ZT VŽSKG v horských a pod
horských podmínkách 
Jan Blcháč • 47


